RADAC

Rundenliste der Fahrer
2015

WER $pe,
S'S © Zeitnahme ¥

Siid Bayern Serie Team

IMSC Eichenried e.V. im ADAC
| Klasse MX 2 Takt Cup
Pflichttraining [Q]
| Qualifikation (20:00 Zeit) started at 10:31:04

Birkenringstadion 1,100 Km
11.07.2015 10:30.

Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit
1 2:01.241 +45.184 10:34:48.441 12 1:20.566 +0.920 10:48:50.420
(7) Julian Fleischer 2 1:18.772 +2.715 10:36:07.213 13 1:53.522 +33.876 10:50:43.942
1 1:20.231 +7.031 10:33:47.004 3 1:18.389 +2.332 10:37:25.602 14 1:22.736 +3.090 10:52:06.678
2 1:17.143 +3.943 10:35:04.147 4 1:17.532 +1.475 10:38:43.134
3 1:35.217 +22.017 10:36:39.364 5 1:18.619 +2.562 10:40:01.753 (69) Tobias Zacherl
4 1:14.610 +1.410 10:37:53.974 6 1:18.128 +2.071 10:41:19.881 1 1:27.285 +6.687 10:34:28.531
5 1:34.406 +21.206 10:39:28.380 7 1:19.034 +2.977 10:42:38.915 2 1:23.907 +3.309 10:35:52.438
6 5:47.101 +4:33.901 10:45:15.481 8 6:11.526 +4:55.469 10:48:50.441 3 1:22.107 +1.509 10:37:14.545
7 1:13.200 10:46:28.681 9 1:16.057 10:50:06.498 4 1:23.160 +2.562 10:38:37.705
8 1:14.440 +1.240 10:47:43.121 10 1:16.775 +0.718 10:51:23.273 5 1:21.356 +0.758 10:39:59.061
9 1:29.600 +16.400 10:49:12.721 6 1:22.717 +2.119 10:41:21.778
10 1:37.576 +24.376 10:50:50.297 (777) Stefan Kébler 7 1:21.858 +1.260 10:42:43.636
1 1:20.406 +3.903 10:33:48.631 8 1:20.598 10:44:04.234
(71) Sebastian Thum 1:18.704 +2.201 10:35:07.335 9 1:27.945 +7.347 10:45:32.179
1 1:33.025 +19.656 10:34:28.937 3 1:20.746 +4.243 10:36:28.081
1:36.247 +22.878 10:36:05.184 4 1:16.756 +0.253 10:37:44.837 (223) Stephan Bosslau
3 1:16.449 +3.080 10:37:21.633 5 1:18.024 +1.521 10:39:02.861 1 4:03.705 +2:42.979 10:37:23.497
4 1:16.272 +2.903 10:38:37.905 6 1:17.509 +1.006 10:40:20.370 2 1:23.461 +2.735 10:38:46.958
5 1:15.378 +2.009 10:39:53.283 7 1:29.775 +13.272 10:41:50.145 3 1:22.716 +1.990 10:40:09.674
6 1:13.793 +0.424 10:41:07.076 8 1:16.503 10:43:06.648 4 1:25.693 +4.967 10:41:35.367
7 1:17.803 +4.434 10:42:24.879 9 1:37.846 +21.343 10:44:44.494 5 1:22.267 +1.541 10:42:57.634
8 6:10.840 +4:57.471 10:48:35.719 10 1:40.221 +23.718 10:46:24.715 6 1:44.153 +23.427 10:44:41.787
9 1:13.369 10:49:49.088 11 1:20.626 +4.123 10:47:45.341 7 1:20.726 10:46:02.513
10 1:14.507 +1.138 10:51:03.595 12 1:34.852 +18.349 10:49:20.193 8 1:52.039 +31.313 10:47:54.552
1 1:13.822 +0.453 10:52:17.417 13 1:17.172 +0.669 10:50:37.365 9 1:20.877 +0.151 10:49:15.429
14 1:34.378 +17.875 10:52:11.743 10 1:55.377 +34.651 10:51:10.806
(63) Martin Hinterholzer
1 1:19.392 +5.411 10:34:18.261 (4) Sascha Steinberg (25) Maximilian Hérstmann
2 1:20.020 +6.039 10:35:38.281 1 1:23.586 +5.032 10:34:00.342 1 1:31.688 +9.476 10:34:13.097
3 1:17.269 +3.288 10:36:55.550 1:22.018 +3.464 10:35:22.360 1:26.859 +4.647 10:35:39.956
4 1:16.981 +3.000 10:38:12.531 3 1:21.680 +3.126 10:36:44.040 3 1:23.779 +1.567 10:37:03.735
5 1:17.726 +3.745 10:39:30.257 4 1:20.676 +2.122 10:38:04.716 4 1:26.262 +4.050 10:38:29.997
6 4:47.948 +3:33.967 10:44:18.205 5 1:20.147 +1.593 10:39:24.863 5 1:24.952 +2.740 10:39:54.949
7 1:13.981 10:45:32.186 6 1:35.957 +17.403 10:41:00.820 6 1:33.582 +11.370 10:41:28.531
8 1:14.452 +0.471 10:46:46.638 7 1:19.350 +0.796 10:42:20.170 7 1:24.104 +1.892 10:42:52.635
9 4:00.355 +2:46.374 10:50:46.993 8 1:37.394 +18.840 10:43:57.564 8 1:32.045 +9.833 10:44:24.680
10 1:15.606 +1.625 10:52:02.599 9 1:19.065 +0.511 10:45:16.629 9 1:23.920 +1.708 10:45:48.600
10 1:41.551 +22.997 10:46:58.180 10 1:36.506 +14.294 10:47:25.106
(5) Felix Hail 1 1:18.554 10:48:16.734 11 1:31.156 +8.944 10:48:56.262
1 1:58.840 +43.678 10:34:32.430 12 1:38.615 +20.061 10:49:55.349 12 1:28.357 +6.145 10:50:24.619
2 1:17.267 +2.105 10:35:49.697 13 2:20.015 +1:01.461 10:52:15.364 13 1:22.212 10:51:46.831
3 1:15.792 +0.630 10:37:05.489
4 1:23.404 +8.242 10:38:28.893 (722) Luca Sillaber (143) Thomas Rétscher
5 1:23.676 +8.514 10:39:52.569 1 1:26.565 +7.303 10:34:34.348 1 1:24.557 +1.018 10:34:06.877
6 4:17.849  +3:02.687 10:44:10.418 2 1:23.517 +4.255 10:35:57.865 2 1:23.539 10:35:30.416
7 1:19.150 +3.988 10:45:29.568 3 1:22.724 +3.462 10:37:20.589 3 1:24.708 +1.169 10:36:55.124
8 1:24.656 +9.494 10:46:54.224 4 1:22.624 +3.362 10:38:43.213 4 1:27.163 +3.624 10:38:22.287
9 1:18.795 +3.633 10:48:13.019 5 1:21.194 +1.932 10:40:04.407 5 1:25.235 +1.696 10:39:47.522
10 1:15.162 10:49:28.181 6 1:21.169 +1.907 10:41:25.576 6 4:43.267 +3:19.728 10:44:30.789
11 1:17.535 +2.373 10:50:45.716 7 1:20.707 +1.445 10:42:46.283 7 1:24.223 +0.684 10:45:55.012
12 1:15.194 +0.032 10:52:00.910 8 6:10.946 +4:51.684 10:48:57.229 8 1:24.818 +1.279 10:47:19.830
9 1:19.299 +0.037 10:50:16.528 9 1:25.283 +1.744 10:48:45.113
(18) Georg Kétzinger 10 1:19.262 10:51:35.790 10 1:24.755 +1.216 10:50:09.868
1 1:26.810 +11.353 10:33:57.846 11 1:25.283 +1.744 10:51:35.151
1:17.678 +2.221 10:35:15.524 (43) Lukas Streifeneder
3 1:24.960 +9.503 10:36:40.484 1 1:22.904 +3.258 10:33:51.836 (617) Josef Ecker
4 1:18.437 +2.980 10:37:58.921 2 1:20.956 +1.310 10:35:12.792 1 1:30.526 +5.289 10:34:15.538
5 1:18.158 +2.701 10:39:17.079 3 1:34.181 +14.535 10:36:46.973 2 1:29.592 +4.355 10:35:45.130
6 1:35.686 +20.229 10:40:52.765 4 1:20.460 +0.814 10:38:07.433 3 1:26.996 +1.759 10:37:12.126
7 4:25.327 +3:09.870 10:45:18.092 5 1:19.646 10:39:27.079 4 1:27.457 +2.220 10:38:39.583
8 1:15.457 10:46:33.549 6 1:21.306 +1.660 10:40:48.385 5 1:29.719 +4.482 10:40:09.302
9 1:15.698 +0.241 10:47:49.247 7 1:20.628 +0.982 10:42:09.013 6 1:25.543 +0.306 10:41:34.845
10 3:01.799 +1:46.342 10:50:51.046 8 1:20.030 +0.384 10:43:29.043 7 1:25.910 +0.673 10:43:00.755
1 1:16.598 +1.141 10:52:07.644 9 1:19.852 +0.206 10:44:48.895 8 1:25.972 +0.735 10:44:26.727
10 1:19.717 +0.071 10:46:08.612 9 1:25.237 10:45:51.964
(55) Simon Buchstaller 1 1:21.242 +1.596 10:47:29.854 10 1:36.014 +10.777 10:47:27.978
GWER Speed Wertungsteam Orbits 4
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Siid Bayern Serie Team

:MSC Eichenried e.V. im ADAC

Klasse MX 2 Takt Cup
Pflichttraining [Q]

Qualifikation (20:00 Zeit) started at 10:31:04

Birkenringstadion 1,100 Km

-
11.07.2015 10:30
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Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit

11 1:34.510 +9.273  10:49:02.488

12 1:25.332 +0.095 10:50:27.820

13 1:42.124 +16.887  10:52:09.944

(98) Matthias.. Meyer

1 1:50.729 +19.067  10:35:13.745

2 1:47.466 +15.804  10:37:01.211

3 1:45.743 +14.081  10:38:46.954

4 1:36.064 +4.402  10:40:23.018

5 1:32.793 +1.131  10:41:55.811

6 1:31.662 10:43:27.473

7 1:32.869 +1.207  10:45:00.342

8 1:38.981 +7319  10:46:39.323

9 1:36.218 +4.556  10:48:15.541

10 1:36.196 +4.534  10:49:51.737

11 1:47.864 +16.202  10:51:39.601
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